

تاریخ	۲۰
شهریور	۱۴۰۰
روزنامه	شنبه

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

موافقت با نقل و انتقال

نزدیک به ۵ هزار معلم فارسی

در سامانه نقل و انتقالات فرهنگیان



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: امسال با نقل و انتقال قریب به ۵ هزار معلم استان موافقت کردیم تا بخشی از مشکلات فرهنگیان فارس بر طرف شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در شانزدهمین نشست برخط با روسای ادارات سراسر استان فارس گفت: شاخص‌های که در سامانه برای پروژه مهر طراحی شده‌اند باید با کیفیت تمام در سراسر استان تکمیل شود تا امسال نیز شاهد بازگشایی با شکوه مدارس باشیم. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: وزارت آموزش و پرورش و مجلس شورای اسلامی به دنبال رتبه‌بندی معلمان است و یقین داریم این رتبه‌بندی به عنوان خواسته اصلی معلمان اجرا خواهد شد.

اسماعیلی گفت: یکی از پیوست‌های اصلی اجرای سند تحول بنیادین رتبه‌بندی معلمان است البته باید توجه داشتیم کسانی این رتبه‌بندی و مطالبه به حق را تبدیل به بحران نکنند.

وی با بیان اینکه در ۲۵ شهریور ماه وضعیت سامانه‌های آموزشی را برای بررسی شروع سال تحصیلی بررسی خواهیم کرد گفت: همه ادارات باید تا ۲۵ شهریور ماه تمامی دانش آموزان در مدارس را ثبت‌نام و کلاس‌ها را ساماندهی کنند. معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع آموزش و پرورش فارس نیز گفت: باتوجه به آغاز سال تحصیلی

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

حذف ضامن رسمی برای متقاضیان دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن در دست بررسی است



باشند به شرط اینکه قولنامه تنظیم شده آنها در نگاه‌های معاملاتی از شهریورماه سال ۹۹ تا آذرماه سال جاری باشد و فاقد منزل مسکونی

خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه

و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیرکل این اداره کل اظهار کرد: به پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی در چهل و نهمین جلسه کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی کرونا مقرر گردید آن دسته از متقاضیان دریافت وام تسهیلات کمک ودیعه مسکن که تاکنون اقدام به ثبت‌نام نکرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به سامانه <https://tem.mrud.ir> تا پایان آذرماه ثبت‌نام کنند.

وی با بیان اینکه تاکنون ۳۷ هزار و ۳۸۵ نفر از استان فارس در این سامانه ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: از این تعداد ۲۶ هزار و ۷۸۳ نفر حائز شرایط دریافت این وام بوده‌اند و پیش‌بینی می‌شود بیش از ۵۰ هزار نفر در این سامانه ثبت‌نام کنند.

زاهدی ادامه داد: چنانچه تعداد متقاضیان بیشتر از ۵۰ هزار نفر

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به وضعیت نامناسب سقف اردو بازار شیراز به عنوان یک آثار ملی گفت: خاک بی توجهی به وضعیت نامناسب اردو بازار، به زودی زوده خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز خواس خدای عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز گفت: به دلیل اینکه بخشی از سقف را مورپانه خورده است لئ از خاک بر روی سقف انباشته شده که در صورت بروز حادثه ناگهانی، وضعیت خطرناکی برای ساکنان آن به همراه خواهد داشت.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد؛

زدوده شدن خاک بی‌توجهی از سر اردو بازار

وی افزود: سال‌های گذشته تقاضنامه‌ای بین شهرداری و سازمان میراث فرهنگی منعقد شده که مرمت این بنا برعهده سازمان میراث فرهنگی است که متأسفانه عدم پیگیری سازمان مربوطه وضعیت خطرناک این بازار، پیگیری این امر خطیر را ضروری ساخت. خواست خدای گفت: به عنوان نماینده مردم شیراز و در راستای حفظ آثار تاریخی و فرهنگی شهر، پیگیری مرمت سقف اردو بازار را که قدمت آن مربوط به دوره قاجاریه است را در رأس برنامه‌های خود قرار داده و هفته گذشته از این مکان بازدید کردم.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز عنوان کرد؛

کارخانه آسفالت دوکوهک شیراز در زمره بهترین و مدرن‌ترین دستگاه‌های جهانی کیفیت محصولات و کنترل آلایندگی‌های محیط زیستی



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز گفت: کارخانه آسفالت دوکوهک شیراز در زمره بهترین و مدرن‌ترین دستگاه‌های جهانی از لحاظ کیفیت محصولات و کنترل آلایندگی‌های محیط زیستی قرار می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز محسن نعمت‌اللهی در بازدید از مجتمع تولیدی دوکوهک گفت: منطقه زیبایی دوکوهک از زیباترین مناطق و تفرجگاه‌های شیراز است و از یکپایک شهروندان، خبرنگاران و مسئولان دستگاه‌های مختلف دعوت می‌کنیم تا راستی آزمایی ادعاهای شهرداری شیراز را درخصوص فعالیت‌های دوستاندار محیط زیستی مجتمع تولیدی دوکوهک از نزدیک ملاحظه کنند. شهرداری شیراز همواره توجه ویژه‌ای به شاخصه‌های محیط زیستی داشته و در قبال کوچکترین آلایندگی این مجتمع تولیدی با دقت زیادی عمل می‌کند.

وی با تشریح خطوط تولید این مجتمع کلان صنعتی خاطرنشان کرد: مجتمع تولیدی دوکوهک شهرداری شیراز شامل مجموعه‌های معدن، سنگ‌شکن و کارخانه تولید آسفالت است که زیر نظر سازمان عمران شهرداری شیراز فعالیت دارد. این سازمان تمامی امور مربوط به راهسازی، پل سازی، ساختمان‌سازی را در شهرداری شیراز را بر عهده دارد و با دارا بودن چهار کارگاه بتن‌سازی، دو کارخانه آسفالت سازی و دو معدن بخش مهمی از مسئولیت تولید مصالح و اجرای پروژه‌ها را در سطح شهر شیراز بر عهده دارد.

این مقام مسئول با اشاره به کیفیت خطوط تولید این کارخانه اظهار داشت: معدن ۵۵ هکتاری دوکوهک متعلق به شهرداری شیراز است و با سابقه‌ای ۳۰ ساله در زمینه تولید انواع مصالح سنگی اعم از شن‌های نخودی، بادامی، ماسه‌های ۰۶ و مرغوب‌ترین ماسه‌های شسته را در شیراز تولید می‌کند. همچنین کارخانه آسفالت یکی از په زوترین و مدرن‌ترین مجموعه‌های تولیدی در سطح جهان است که ۴ سال پیش از بهترین و معتبرترین تولیدکنندگان آلمانی که در دنیا صاحب نام بودند، خریداری شد و در منطقه دوکوهک نصب و راه‌اندازی گردید.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نقش این مجتمع تولیدی در آبادانی شیراز گفت: از سال ۹۸ تا به حال بیش از ۳۲۰ هزار تن آسفالت در این کارگاه تولید شده و دو میلیون هفتصدهزار متر مربع از سطح شهر شیراز را پوشش داده است. در نظر داشته باشیم ظرفیت و کیفیت این کارخانه در کشور منحصره‌فرد است و کمترین میزان آلایندگی را در میان همه مجتمع‌های مشابه به خود اختصاص داده است.

نعمت‌اللهی با اشاره به جزئیاتی از این مجتمع پیشرفته تولید افزود: به‌طورمعمول ظرفیت تولید کارخانه‌های آسفالت در حدود ۸۰ تا ۱۰۰ تن در ساعت است و ظرفیت اسمی کارخانه پیشرفته دوکوهک در حدود ۲۴۰ تن در ساعت است که انواع آسفالت‌های مورد نیاز را تولید می‌کند. به علاوه ذخیره ۳۰۰ تن آسفالت گرم در سیلواها یکی دیگر از ویژگی‌های این کارخانه است که در نوع خود منحصره‌فرد است. وی با بیان این که هدف شهرداری شیراز از خرید و راه‌اندازی این کارخانه خودکفایی در آسفالت معابر بوده است اظهار داشت: دقت تولید و کیفیت آسفالت کارخانه دو کوهک بسیار بالا است و با استانداردهای روز دنیا برابری می‌کند. همچنین این مجتمع تولیدی کاملاً دوستدار محیط زیست است و از ابتدای سال ۹۸ اقدامات زیادی برای تهیه کیسه فیلترهای کارخانه صورت گرفته تا فعالیت آن زمینه ساز آلودگی‌های محیطی نشود.

این مهندس ارشد حوزه شهری در ادامه خاطرنشان کرد: آزمایشگاه‌های معتمد محیط زیست هر شش ماه یک بار تمامی

دبیر ستاد اربعین استان فارس خبر داد؛

کلیه مرزهای زمینی بین ایران و عراق برای زائران اربعین بسته است

دبیر ستاد اربعین استان فارس گفت: کلیه مرزهای زمینی بین ایران و عراق بسته است، زائران اربعین به هیچ عنوان به این مرزها مراجعه نکنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس برابری ابلاغ ستاد مرکزی اربعین حسینی کشور به استانداری فارس و ستاد اربعین استان، کلیه مرزهای زمینی ایران به کشور عراق بسته است بنابراین زوار اربعین حسینی به هیچ عنوان جهت عزیمت به کشور عراق چه در صورت انفرادی و چه به صورت کاروانی و گروهی مراجعه نمایند.

مجتبی علوی، دبیر ستاد اربعین استان فارس همچنین افزود: با توجه به دستورالعمل فوق و مصوبات و دستورالعمل‌های ستاد ملی و استانی کرونا و جهت جلوگیری از هرگونه تجمع و تشکیل و عزیمت کاروان‌های پیاده یا خودرویی اقدامات لازم از طرف استانداری فارس و ستاد اربعین استان صورت گرفته است و با توجه به هماهنگی صورت گرفته با عوامل و نیروهای انتظامی و امنیتی و نیز پلیس راهور و پلیس‌راه استان فارس از هرگونه راهپیمایی و حرکت افراد به سمت مرزهای غربی کشور چه به صورت انفرادی و حرکت کاروانی پیاده و چه به صورت خودرویی عمومی و شخصی جهت عزیمت به کشور عراق ممناعت به عمل خواهد آمد؛ بنابراین از عزاداران حسینی و هموطنان خواهشمندیم جهت

مراحل تولید و آلایندگی‌ها را بررسی می‌کنند و این آزمایش‌ها شامل میزان تولید حجم گردوغبار و گازهای آلاینده می‌شود. به همین دلیل برای رضایتمندی شهروندان و به ویژه اهالی شهرک دوکوهک توجه زیادی به فرآیند تولید بر اساس استانداردهای محیط زیستی داریم. البته سلامتی کارکنان این مجموعه نیز از اهمیت بسزایی برای مدیران شهری برخوردار است.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش گفت: به منظور حفظ و ارتقای استانداردهای کیفی تعداد ۴۰۰ کیسه فیلتر با کیفیت را برای کارخانه تهیه کردیم که به صورت مداوم مورد بررسی قرار می‌گیرند.

در ادامه این بازدید مسئول مجتمع تولیدی دوکوهک شهرداری شیراز گفت: کارخانه آسفالت دوکوهک شیراز در زمره بهترین و مدرن‌ترین دستگاه‌های جهانی قرار می‌گیرد و به همین دلیل برای تأمین قطعات آن به دلیل تحریم‌ها با مشکلات زیادی روبرو شدیم؛ اما این محدودیت‌ها سبب نشد تا وقفه‌ای در عملکرد این مجتمع کلان تولیدی بوجود بیاید و با تأمین قطعات از تولیدکنندگان داخلی و نمایندگی‌های خارجی بر این چالش‌ها فائق آمدیم.

محسن چیزفهم دانشمندیان به دستاوردهای اقتصادی تولیدات این کارخانه تولید آسفالت اشاره کرد و افزود: برای تهیه هر نوع مصالح از بازار باید مبلغی را به عنوان سود و ارزش افزوده به فروشنده پرداخت کنیم؛ اما با راه‌اندازی چنین مجتمع‌های تولیدی شاهد صرفه‌جویی‌های قابل‌ملاحظه برای مدیریت شهری هستیم که درآمدهای خود را به صورت مستقیم از شهروندان تأمین می‌کند.

وی افزود: در برخی مقاطع شاهد اعصاب کارگران معادن هستیم که این امر مصرف‌کنندگان عمده را با مشکلات زیادی روبرو می‌کند؛ اما با راه‌اندازی این کارخانه‌ها توسط شهرداری شیراز از تولید پایدار برخوردار می‌شویم و از نظر تأمین مصالح در مضیقه نیستیم.

این مهندس جوان و با تجربه در ادامه افزود: پروژه‌هایی که زیر نظر سازمان عمران شهرداری است به صورت متداوم در حال پیشرفت است و با وجود ابتلا بسیاری از پرسنل خدوم سازمان عمران شهرداری شیراز به بیماری کرونا، خللی در فرآیند تولید بوجود نیامده و با سختکوشی و فداکاری از پس چالش‌ها برآمده‌اند. مهندس دانشمندیان با تشکر و قدردانی از همکاری و حمایت‌های مدیریت و همکاران سازمان عمران شهرداری شیراز گفت: کارگران زحمتکش و مهندسان متخصص سازمان عمران شهرداری شیراز به صورت خستگی‌ناپذیر و شبانه روزی تلاش دارند تا پروژه‌ها را طبق برنامه زمانبندی شده به بهره‌برداری برسد و زحمات آن در سخت‌ترین شرایط قابل تقدیر است.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا نقص فنی منجر به آلودگی‌های محیط زیستی شده است، گفت: در حدود دو ساعت پیش یک نقص فنی در قسمت یک فیلتر بوجود آمد که در مدت زمانی کمتر از سه ساعت کارخانه از مدار تولید خارج و به همت کارشناسان پس از برطرف شدن مشکل به مدار تولید برگشت و مخاطرات محیط زیستی در پی نداشت. این تنها موردی بود که در طول سال‌هایی که این کارخانه به فعالیت مشغول بود روی داد و به سرعت برطرف شد.

بر اساس این گزارش سازمان عمران شهرداری شیراز دارای دو مجتمع تولیدی در مناطق دوکوهک واقع در شمال غرب شیراز با ظرفیت ۲۴۰ تن در ساعت و مجتمع تولیدی کفترک در جنوب شرق شیراز با ظرفیت تولید ۱۲۰ تن در ساعت است.

برخی پروژه‌ها و خیابان‌ها که در سال گذشته با استفاده از محصولات این مجتمع‌های تولیدی آسفالت شدند عبارتند از: خیابان‌های بولوار چمران حد فاصل تقاطع غیر همسطح معالی آباد تا نبش بولوار شاهد، بولوار چمران حدافصل نبش بولوار شاهد تا میدان داشسجو، بولوار نصر غربی و شرقی، بولوار فضیلت، بولوار سرداران، شهرک سندی، ادامه بولوار تخت جمشید، شهرک سبحان، بولوار اتصالی ۴۵ تری پیام نور واقع در شهرک گلستان، بولوار عدالت شمالی و جنوبی، بولوار امام رضا (ع) و همچنین پروژه‌های تونل کوهسار مهدی، تقاطع شهید رودکی، ادامه جزرگدر گلستان و بزرگراه مهدیه از جمله خیابان‌ها و پروژه‌هایی هستند که عملیات روکش و تراش و ترمیم آسفالت در آنها اجرا شده است.

صفحه	۴
شماره	۳۱۶۹
سال	بیست‌وهفتم

استاندار فارس:

حمایت از بخش خصوصی شاهیت تحقق اهداف دولت است



تأثیر بسزایی داشته باشد. مدیریت بیماری کرونا و رسیدگی به معیشت مردم دو اولویت اصلی دولت و رئیس‌جمهور است، گفت: حمایت از بخش خصوصی شاهیت تحقق این دو هدف مهم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان فارس با بیان این که کرونا بر اقتصاد و زندگی مردم تأثیرگذار است و تأمین معیشت مردم نیز از مسیر سرمایه‌گذاری و شورای گفتگو می‌تواند با ارائه راهکارها و زدودن موانع از پیش پای تولید و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در رفع مشکلات کشور

شهردار منطقه دو: **سال جاری، سال شکوفایی محدوده منطقه ۲ شیراز خواهد بود**



شهردار منطقه دو شیراز گفت: باتوجه به تعامل بسیار مطلوبی که بین اعضای شورای اسلامی شهر و مجموعه شهرداری به وقوع پیوسته، با درایت و حمایت این مجموعه سال ۱۴۰۰ دوران شکوفایی سطح منطقه ۲ خواهد بود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، غلامرضا شهریاری در بازدیدی که با حضور معاونین، ناظرین پروژه‌ها به همراه معتمدین، مسئولین شورای محلات و مدیران دفاتر تسهیلاتی از پروژه‌های زمین طبیعی، بوستان ابتدای بلوار آیت‌الله قشقایی، سالن در دست احداث ورزشی در خیابان کوچ، خانه محله ده پیاله داشتند گفت: این مجموعه سال ۱۴۰۰ دوران شکوفایی سطح منطقه ۲ خواهد بود. شهریاری در ادامه با توجه به پروژ‌ه‌های در دست احداث که همگی با دیدگاهی انسان‌محور طراحی شده گفت: باتوجه به تعامل بسیار مطلوبی که بین اعضای شورای اسلامی شهر و مجموعه شهرداری به وقوع پیوسته، با درایت و حمایت این مجموعه سال ۱۴۰۰ دوران شکوفایی سطح منطقه ۲ خواهد بود. شهریاری در بخش دیگری از سخنانش با معتمدین و شورای محلات به ساخت المان شهدای نهضت سوادآموزی اشاره کرد و افزود: در حال پیگیری و شناسایی مکانی مناسب در خیابان نهضت سوادآموزی برای نصب المان شهدای هشت سال دفاع مقدس هستیم که یادآور حمله ناجوانمردانه بعثی‌ها و جانفشانی‌های رزمندگان اسلام باشد.

شهردار منطقه ۲ در پایان گفت: در راستای ایجاد امنیت در سطح بوستان‌های منطقه به ویژه بوستان صنوبر در نظر داریم با تغییراتی نظیر دیوار گذاری این بوستان را که در محله‌ای پرجمعیت قرار دارد به شکل باغ خانواده درآوریم تا خانواده‌ها همچوار و ساکنین محله بتوانند در آرامش و فراغ بال از آن استفاده نمایند. متأسفانه در شرایط حاضر به علت وجود افراد بزه‌کار، اراذل اوباش، معتادین متجاهر، مردم کمتر از آن استقبال می‌کنند.

خبر

